

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Государственное бюджетное учреждение города Москвы
Дом социального обслуживания «Лосиноостровский»
Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

Москва, 2024 г.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специаль-
ной оценки условий труда



Ключев А. А.
(фамилия, инициалы)

08 2024 г

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №885853)

в Государственном бюджетном учреждении города Москвы
Дом социального обслуживания «Лосиноостровский»
Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы
(полное наименование работодателя)

107150, город Москва, улица Лосиноостровская, дом 27 стр. 1
Юридический адрес: 107150, город Москва, улица Лосиноостровская, дом 27 стр. 1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7718059902

(ИНН работодателя)

771801001

(КПП работодателя)

1037718028226

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)	Богакин Б. Н.	19.08.2024
(ФИО)	(ФИО)	(дата)
(подпись)	Заникова Г. М.	19.08.2024
(ФИО)	(ФИО)	(дата)
(подпись)	Черненилова Ю. С.	19.08.2024
(ФИО)	(ФИО)	(дата)
(подпись)	Комкова И. В.	19.08.2024
(ФИО)	(ФИО)	(дата)
(подпись)	Глухова И. А.	19.08.2024
(ФИО)	(ФИО)	(дата)
(подпись)	Андреев А. С.	19.08.2024
(ФИО)	(ФИО)	(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	184	84	0	47	19	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	335	128	0	53	19	56	0	0	0
из них женщин	255	103	0	33	15	55	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
517	Директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Заместитель директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Заместитель директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
520	Главный бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Договорной отдел																							
521	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Специалист по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Специалист по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерский учет и финансово-экономическая деятельность																							
522	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
524	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Охрана труда																							
527	Специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Материально-техническое снабжение																							
528	Кладовщик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Заведующий складом												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
530	Заведующий складом												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание																							
531	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Слесарь-сантехник	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
593	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение дневного пребывания																							
533	Психолог в социальной сфере												2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел психологического и социального сопровождения																							
534	Психолог в социальной сфере												2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
535	Психолог в социальной сфере												2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
536	Инструктор по адаптивной физической культуре												2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
537	Инструктор по трудовой терапии													2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
600	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба социального обслуживания и реабилитации																							
538	Специалист по социальной реабилитации												2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
539	Специалист по социальной реабилитации												2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
540	Специалист по социальной реабилитации												2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
541	Специалист по социальной реабилитации												2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
542	Специалист по социальной реабилитации												2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-бытовое обслуживание																							
543	Заведующий хозяйством												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
544А	Лифтер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
545А(544А)	Лифтер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Швея				2				2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
547	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Парикмахер				2				2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
549	Кастелянша													2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
550	Кастелянша													2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
551	Кастелянша													2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
552	Кастелянша													2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
553	Кастелянша													2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
554	Кастелянша													2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
555	Кастелянша													2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
556	Кастелянша													2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
557	Дезинфектор											2		2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
585	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
588	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
589	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
590	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
591	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
592	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 1																							
558A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
559A(558A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Социальное отделение № 2																							
560	Заведующий отделением - врач-психиатр												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
561	Старшая медицинская сестра												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
562A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
563A(562A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Социальное отделение № 3																							
564	Старшая медицинская сестра												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
565A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
566A(565A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Социальное отделение № 5																							
567	Заведующий отделением - врач-психиатр												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 6																							
568	Заведующий отделением - врач-психиатр												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
569A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
570A(569A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Медицинская часть																							
571	Инструктор по лечебной физкультуре													2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
572	Инструктор по лечебной физкультуре													2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
573	Медицинская сестра по физиотерапии													2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
574	Медицинская сестра по массажу													2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Аптека																							
575	Заведующий аптекой лечебного профилактического учреждения												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правового и кадрового обеспечения																							
578	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Специалист по кадрам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
580	Специалист по кадрам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
581	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
582	Специалист по противопожарной профилактике												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел делопроизводства																							
583	Секретарь руководителя												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котельная																							
594	Техник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
595	Оператор газовой котельной 2 разряда				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Оператор газовой котельной 2 разряда				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортное обслуживание																							
597	Водитель автомобиля 8 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
598	Водитель автомобиля 8 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Водитель автомобиля 8 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Ключев А. А.
(ФИО)

19.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Богачкин Б. Н.
(ФИО)

19.08.2024
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Заникова Г. М.
(ФИО)

19.08.2024
(дата)

Начальник отдела
(должность)

(подпись)

Черненилова Ю. С.
(ФИО)

19.08.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Комкова И. В.
(ФИО)

19.08.2024
(дата)

Специалист по социальной реабилитации
(должность)

(подпись)

Глухова И. А.
(ФИО)

19.08.2024
(дата)

Заведующий отделом
(должность)

(подпись)

Андреев А. С.
(ФИО)

19.08.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

16.07.2024
(дата)